

Kasper Vinding Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2013 - 31. december 2014

CVR-nr. 35 39 27 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2015.

Kasper Vinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2013 - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Vinding Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 39 27 77
Stiftet: 27. juli 1998
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Kasper Vinding, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Kaj K. ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab med Kaj K. ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-9.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	212.650
Resultat før skat	203.275
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	203.275
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	203.275
Disponeret i alt	203.275

Balance

Aktiver		<u>31/12 2014</u>	<u>1/7 2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	292.650	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>292.650</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>292.650</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.222	0
	Tilgodehavender i alt	<u>71.222</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.222</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>363.872</u>	<u>80.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2014</u>	<u>1/7 2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	203.275	0
	Egenkapital i alt	<u>283.275</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	71.222	0
	Anden gæld	9.375	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.597</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>80.597</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>363.872</u>	<u>80.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>1/7 2013</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2013	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	<u>212.650</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>292.650</u>	<u>80.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	 <u>292.650</u>	 <u>80.000</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kaj K. ApS	Vejle	100 %
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 3. Overført resultat		
Årets overførte resultat	<u>203.275</u>	<u>0</u>
	<u>203.275</u>	<u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		